
 
 
 
 
 

Kokneses novada Kokneses pagastā 

 

Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam  

Brīvības ielā 104 k-2, Rīgā, LV-1001 

 

KOKNESES NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000043494 

Juridiskās adrese: 

Melioratoru iela Nr.1, Koknese 

Kokneses pagasts, Kokneses novads, LV-511326435216 

Tālr.29363381 

 

  

 2021.gada 7. janvārī  Nr. 2.1-3/21/12-N 

 

PAZIŅOJUMS 

 

Saskaņā ar Priekšvēlēšanu aģitācijas likuma 22. panta trešajā daļā noteiktajām prasībām 

informēju, ka pašvaldībai  piederošajā nekustamajā īpašumā ir iespējams izvietot vides 

reklāmas stendus vai plakātus politiskās aģitācijas veikšanai priekšvēlēšanu laikā (no 

1.05.2021. līdz 3.06.2021.) saistībā ar pašvaldību vēlēšanām. Reklāmas stenda vai plakāta 

izgatavošanu, montāžu, demontāžu un saskaņošanu veic reklāmas pasūtītājs par saviem 

līdzekļiem. Reklāmas stenda vai plakāta izmēru nosaka reklāmas pasūtītājs. Ja minētajā adresē 

tiek izvietoti papildu reklāmas stendi vai plakāti, analoģisks izcenojums tiktu piemērots arī 

jaunajiem stendiem un plakātiem, neatkarīgi no to izmēra.  

 

Nekustamā īpašuma adrese, kurā ir iespējams izvietot reklāmas stendu vai plakātu:  

1)Lāčplēša iela 2, Koknese, Kokneses pagasts Kokneses novads , kadastra Nr.3260 013 

0418; 

2) Melioratoru iela 1F, Koknese, Kokneses pagasts, Kokneses novads, kadastra Nr.3260 

013 0584. 

 

Kokneses novada domes 2011.gada 23.februāra saistošo noteikumu Nr.5 “Par 

pašvaldības nodevām Kokneses novadā” 5.nodaļas 15.punkts nosaka: 

Par reklāmas izvietošanu: 

15.2 Informācijas stendos u.c. pašvaldības ierādītās vietās  uz  

laiku līdz 1( vienam) mēnesim 

7,11 euro 

15.3 Informācijas stendos u.c. pašvaldības ierādītās vietās  uz  

laiku līdz 1( vienam) gadam 

28,46 euro 

 

 

Domes izpilddirektors        I.Klaužs  

Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

Klaužs  29363381 

 


